

Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

Câmara Municipal de Miracatu	
Câmara Municipal	
Ato da Mesa Extratos	3
Prefeitura Municipal de Miracatu	
Departamento de Administração	
Edital de Convocação de Concurso Público	4
Departamento de Compras e Projetos	
Aviso de Licitação	6
Extrato de Aditivo	7

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.**Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Miracatu

CNPJ: 57.741.852/0001-57 Telefone: (13) 3847-1299

Celular:

E-mail: camara@miracatu.sp.leg.br

Av. Washington Luiz, nº 200 - Estação - CEP: 11850-000

Miracatu - SP

Site: https://www.miracatu.sp.leg.br/ **Prefeitura Municipal de Miracatu**

CNPJ: 46.583.654/0001-96 Telefone: (13) 3847-7000

Celular:

E-mail: protocolo@miracatu.sp.gov.br

Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, nº 360 - Centro - CEP:

11850-000 Miracatu - SP

Site: https://www.miracatu.sp.gov.br

Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

Câmara Municipal de Miracatu

Câmara Municipal

Ato da Mesa

ATO DA MESA Nº 01/2025

Nomeia Presidente da Escola do Legislativo de Miracatu

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais, e conforme artigo 4° , § 1° , incisos I e II da Resolução n° 03/2018, de 28/5/18,

RESOLVE:

Nomear o Vereador Gilson José de Amorim para Presidente da Escola do Legislativo de Miracatu.

Miracatu, 19 de fevereiro de 2025

MOYSÉS SIKORSKI NETO Presidente

> ADEMILSON DIAS 1º Secretário

RALPH ALLI SHAR ANDOZZIO 2º Secretário

Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

Câmara Municipal de Miracatu

Câmara Municipal

Extratos

EXTRATO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 15/2024

Contratada: LCC MÓVEIS - EIRELI - ME

CNPJ: 09.027.395/0001-90

Objeto: Contratação de empresa para aquisição e instalação de móveis sob medida para a Câmara

Municipal de Miracatu/SP

Valor: R\$ 15.298,69 (quinze mil, duzentos e noventa e oito reais e sessenta e nove centavos)

Data: 19/02/2025

Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

Prefeitura Municipal de Miracatu

Departamento de Administração

Edital de Convocação de Concurso Público

- EDITAL DE CONVOCAÇÃO -

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU, através do Departamento Municipal de Administração, **CONVOCA** o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) devidamente classificado(s) no **Concurso Público Nº 01/2022** para o preenchimento da(s) vaga(s) existente(s) conforme classificação.

CARGO: AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

CLASSIF.	NOME	INSCRIÇÃO
7	PAULO SILAS DE AZEVEDO SOUSA	7674

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA PSF

	CLASSIF.	NOME	INSCRIÇÃO
ſ	3	EDBERG ANTONIO VASCONCELOS CRONEMBERG	8101

CARGO: MOTORISTA

CLASSIF.	NOME	INSCRIÇÃO
12	DIEGO PEREIRA DE AGUIAR	6911

Local: Setor de Recursos Humanos – 4º andar Endereço: Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 – Centro – Miracatu/SP

O(s) candidato(s) convocado(s) deverá(ão) comparecer ao Setor acima citado no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da data de publicação, para demonstrar interesse na contratação e, após, terá(ão) o **prazo de** 15 (quinze) dias para providenciar os documentos elencados no ato de convocação.

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação.

Miracatu/SP, 25 de FEVEREIRO de 2025.

FABIANA PRADELA SALES Diretora do Departamento de Administração





Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

Prefeitura Municipal de Miracatu

Departamento de Compras e Projetos

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 05/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - Nº 001/2025 PROCESSO Nº 569/2025 - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E OBRAS COMPLEMENTARES EM RUAS DO MUNICÍPIO DE MIRACATU - AV. GETÚLIO VARGAS, RUA LEONOR MENDES DE BARROS E RUA JUCELINO KUBITSCHEK, BAIRRO ESTAÇÃO. Início Da Sessão De Disputa De Pregão: às 09h do dia 18/03/2025. Local: https://comprasbr.com.br.

Saulo Silva Vieira Diretor do Departamento de Compras

Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

Prefeitura Municipal de Miracatu

Departamento de Compras e Projetos

Contratos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

CNPJ: 46.583.654/0001-96

CONTRATADA: FLEET CARDS GESTAO DE FROTAS LTDA

CNPJ N° 01.312.680/0001-41

ATA SRP N°17/2025

DATA DA ASSINATURA: 20/02/2025

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, DE 20/02/2025 À 20/02/2026

VALOR ESTIMADO DE CONSUMO: R\$ 870.000,00 (OITOCENTOS E SETENTA MIL

REAIS)

VALOR: 16 % DE DESCONTO SOBRE A TAXA ADMINISTRATIVA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 – PROCESSO Nº 8.380/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE CREDENCIAMENTO DE OFICINAS MECÂNICAS PARA MANUTENÇÃO EVENTUAL E TEMPORÁRIA, PREVENTIVA E CORRETIVA, COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU TECNOLOGIA SIMILAR SUPERIOR PARA ATENDDIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS DO MUNICÍPIO DE MIRACATU.

SAULO SILVA VIEIRA DIRETOR DO DEPTO. DE COMPRAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/7-2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

CNPJ: 46.583.654/0001-96

CONTRATADA: CONSTRUTORA UBIRATAN LTDA

CNPJ n° 43.507.235/0001-87 **CONTRATO N°** 170/7-2024

DATA DA ASSINATURA: 25/02/2025

VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS, A PARTIR DA ORDEM DE SERVIÇO

VALOR: R\$ 179.938,37(CENTO E SETENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E TRINTA

E OITO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2024 – PROCESSO N° 2.568/2024

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL

CORRETIVA E PREVENTIVA NOS PRÉDIOS DE PROPRIEDADE E/OU USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU LOCAL: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SAULO SILVA VIEIRA

DIRETOR DO DEPTO. DE COMPRAS



Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

Prefeitura Municipal de Miracatu

Departamento de Compras e Projetos

Extrato de Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

CNPJ: 46.583.654/0001-96

CONTRATADA: RONIE PETERSON RAMPONI

CNPJ: 01.861.858/0001-03

1° ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 124/2024

DATA DA ASSINATURA: 24/02/2025 **VIGÊNCIA:** 24/02/2025 a 27/05/2025

REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DE ITENS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2024 – PROCESSO N° 1.419/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE

CARNES

SAULO SILVA VIEIRA DIRETOR DO DEPTO. DE COMPRAS